114 學年度第 2 學期校內英語門檻測驗補考通告

主旨：本校 114 學年度第 2 學期「校內英語門檻測驗補考」自 4 月 7 日起開放

報名，請轉知所屬學生（日四技大二以上）踴躍報名。

說明：

一、 報名時間：

⚫ 115 年 4 月 7 日（週一）起開放線上報名

⚫ 報名截止日：為各場次考前一星期。

二、 報名對象：

⚫ 對象：本校日四技大二以上學生（含延修生及轉學生）。

⚫ 次數限制：每名考生每學期至多可報名 2 場考試。

三、 考試資訊：

⚫ 考試時間：第 9-12 週（每週三下午第 7、8 節）

 4 月 22 日 (週三)

 4 月 29 日 (週三)

 5 月 06 日 (週三)

 5 月 13 日 (週三)

⚫ 考試地點：生有樓 SB413 教室。

四、 報名流程：

1. 線上申請：登入「校務行政系統」→ 06 課務管理→ 06F2 英文門檻畢

業考試。

2. 選擇場次：填寫基本資料並申請欲參加之場次。

3. 列印書表：列印申請表一張，並貼妥照片及學生證正反面影本。

4. 繳費方式：請於考試日前一星期（7 天），持申請表及 50 元至通識中

心（生有樓 SB104）繳費。

五、 考前練習資源：

⚫ 練習路徑：學校首頁 → 學術單位 → 英語教學網 → 線上學習資源

 → LiveABC 英語學習系統。

⚫ 測驗範圍：三年級以上：(第一回)；二年級：（第一、二回）。

⚫ 登入帳密：首次登入請使用「完整學號」。

六、 注意事項：

⚫ 考試異動：若遇天災（如颱風、地震）或其他不可抗力因素導致停班

停課，考試將視情況調整（可能延後或停辦），請密切注
意校網最新消息公告。

⚫ 導師協助：煩請大二以上各班導師協助指導學生報名。

⚫ 聯絡洽詢：通識教育中心 陳桂莉老師（分機 21812）。

                               通識教育中心 敬啟 115.03.03